
 

 

Palvelemme avun tarpeessa olevaa maailmaa. www.lionsclubs.org 

300 W. 22nd Street 
Oak Brook, Illinois 60523-8842 USA 

+1-630-571-5466 

Hyvät lionit, 
 
Palvelu määrittää keitä me olemme. Se on nimenomaan se syy siihen, miksi olemme 
olemassa maailmanlaajuisena organisaationa, ja palvelun tehtävä yhdistää meitä. 
 
Kun palvelemme, vaikutamme palveluamme saavien ihmisten sydämiin ja elämään. 
Jätämme myötätunnon ja ystävällisyyden jäljen. Se on lionin jälki, ja se on jälki, joka 
kannustaa yhteisöjämme ja antaa toivoa ihmisille, joita palvelemme. Siksi presidentin 
viestini on"Jätä oma jälkesi”. 
 
Jotta voimme vaikuttaa ja jättää oman jälkemme, meidän kaikkien on toimittava entistä 
aktiivisemmin klubeissa ja yhteisöissä. Meidän on saavutettava ihmiset, jotka tarvitsevat 
meitä. Meidän on muutettava ihmisten elämää tavoilla, joihin vain lionit pystyvät. Se 
edellyttää, että sinä toimit - että me kaikki toimimme - ollaksemme mahdollisimman hyviä 
joka päivä, jotta voimme tehdä jokaisesta päivästä paremman. 
 
Yksi tärkeimmistä tavoista, joilla voit jättää jälkesi on klubin ja piirin kasvattaminen, jotta 
voimme saavuttaa MISSION 1.5 -tavoitteen 1,5 miljoonaa jäsenestä 1. heinäkuuta 2027 
mennessä ja palvella enemmän ihmisiä kuin koskaan ennen. 
 
Se on yksinkertaista - mitä enemmän kasvamme, sitä enemmän voimme antaa. Kukaan ei 
palvele niin kuin lion.  
 
Ajattele niitä uskomattomia hyviä tekoja, joita toteutamme ympäri maailmaa, kun 
saavutamme tavoitteemme 1,5 miljoonasta lionista. Kuvittele, kuinka monta elämää voimme 
vielä muuttaa yhdessä.  
 
Kun lionit toimivat yhdessä, pystymme saavuttamaan hienoja asioita. Olkaa siis johtajia, 
joita klubinne ja yhteisönne tarvitsevat. Toimikaa, kun näette tarpeen. Älkää myöskään 
unohtako, mikä toi teidät uskomattomaan järjestöömme ja mikä pitää teidät täällä. 
 
Yhdessä teemme maailmastamme paremman paikan kaikille ihmisille, ja yhdessä jätämme 
jälkemme kaikkialla ja joka kerta, kun palvelemme. 
 
Palveluksessanne, 
 
 
Fabrício Oliveira 
Kansainvälinen presidentti 
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Kansainvälinen presidentti 


